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Fachstelle Religionsunterricht und Katechese (RUK) 041 552 60 50 fachstelle.ruk@kath.emmen-rothenburg.ch

Monika Senn Schulhausstrasse 4 6020 Emmenbrücke 041 552 60 50 monika.senn@kath.emmen-rothenburg.ch

Portmann Ursula Schulhausstrasse 4 6020 Emmenbrücke 041 552 60 52 ursula.portmann@kath.emmen-rothenburg.ch

Katechetinnen und Katecheten der vier Pfarreien in Emmen/Emmenbrücke

Babic Lidija 1. Klasse in der Pfarrei Gerliswil lidija.babic@kath.emmen-rothenburg.ch

Brunner Gaby 1. - 3. Klasse in der Pfarrei Gerliswil gaby.brunner@kath.emmen-rothenburg.ch

Chinazzi Aurelia 1. - 2. Klasse in den Pfarreien St. Maria und St. Mauritius aurelia.chinazzi@kath.emmen-rothenburg.ch

Fernandez Ana 4. Klasse in der Pfarrei Gerliswil ana.fernandez@kath.emmen-rothenburg.ch

Grüter Beatrice 3. Klasse in der Pfarrei Bruder Klaus beatrice.grueter@kath.emmen-rothenburg.ch

Helfenstein Simone 3. Klasse in den Pfarreien St. Maria und St. Mauritius simone.helfenstein@kath.emmen-rothenburg.ch

Käch Esther 1. - 2. Klasse in der Pfarrei Bruder Klaus esther.kaech@kath.emmen-rothenburg.ch

Lohner Ariane 4. - 6. Klasse in den Pfarreien St. Maria und St. Mauritius ariane.lohner@kath.emmen-rothenburg.ch

Morina Paskal 7. - 9. Klasse in den Pfarreien Gerliswil, St. Maria und St. Mauritius paskal.morina@kath.emmen-rothenburg.ch

Müller Markus 7. - 9. Klasse in der Pfarrei Bruder Klaus markus.mueller@kath.emmen-rothenburg.ch

Portmann Ursula 5. - 6. Klasse in der Pfarrei Gerliswil ursula.portmann@kath.emmen-rothenburg.ch

Stocker Bernadette bernadette.stocker@kath.emmen-rothenburg.ch

Wendling Cecile 4. - 6. Klasse in der Pfarrei Bruder Klaus cecile.wendling@kath.emmen-rothenburg.ch

Verantwortliche Ansprechperson für den katholischen Religionsunterricht in Rothenburg

Ernst Claudia Pfarramt St. Barbara, Flecken 346023 Rothenburg 041 280 13 28 claudia.ernst@pfarrei-rothenburg.ch 

Verantwortliche Ansprechperson für den ev. ref. Religionsunterricht

Toporitschnig Christine Kasernenstrasse 2 6032 Emmen 041 280 20 76 christine.toporitschnig@lu.ref.ch

Religionslehrpersonen 2019/20
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